Территориальная избирательная комиссия Бугульминского района

Республики Татарстан

г.Бугульма, ул.Гафиатуллина, д.7, каб.106

телефон:8(85594) 4-19-40, факс: 8(85594) 4-06-89

E-mail: bugul.tik@mail.ru,  сайтhttp://bugulma.tatar.ru

(Комиссии – территориальные комиссии - ТИК Бугульминского района)

РЕШЕНИЕ

04.10.2018                                                             № 60

О Календарном плане

основных мероприятий по подготовке и проведению местных

референдумов на территории муниципальных образований

Бугульминского муниципального района 18 ноября 2018 года

На основании пункта 10 статьи 24 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 30 Закона

Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике

Татарстан», Устава Бугульминского муниципального района,

территориальная избирательная комиссия Бугульминского района

Республики Татарстан решила:

 1. Утвердить Календарный план основных мероприятий по

подготовке и проведению местного референдума 18 ноября 2018 года

(далее – Календарный план) (прилагается).

2. Разместить Календарный план на официальной странице ТИК на

портале Бугульминского муниципального района в сети Интернет.

3. Возложить контроль за выполнением Календарного плана на

секретаря территориальной избирательной комиссии Бугульминского

района Моисееву Н.С.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Бугульминского района                 ___________                       Ф.Ю.Гатин
           подпись                     инициалы, фамилия

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Бугульминского района                       _____________           Н.С. Моисеева
                                                                                                            подпись       инициалы, фамилия